ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  38/2020 - DL 38/202038/202029/04/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROBERTO LORENZZON ME     (178816)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAEXECUÇÃO DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA,QUANTITATIVA/QUALITATIVA, CUJO OBJETIVO É REALIZARCOLETA DE DADOS NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO ACERCADOS SEGUINTES PONTOS: SAÚDE, AGRICULTURA,EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E OUTROS SERVIÇOSAPORTADOS PELA ADMINISTRAÇÃO. OS DADOSCOLETADOS SERÃO DE USO INTERNO DA ADMINISTRAÇÃOMUNICIPAL. A PESQUISA DEVE SER FEITA POR MEIO DEENTREVISTAS IN LOCO NA ZONA URBANA (CENTRO EBAIRROS) E ZONA RURAL, SENDO NO MÁXIMO 15PERGUNTAS COM RESPOSTAS ESTIMULADAS EESPONTÂNEAS.DEVERÃO SER ENTREVISTADAS DE 280 A 300 PESSOAS.O RELATÓRIO DEVE SER ENTREGUE EM ATÉ 10 DIAS APÓSA COLETA DE DADOS EXCLUSIVAMENTE PARA ASECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.
serv 1,00  0,0000 7.500,00    7.500,00

Total do Fornecedor: 7.500,00Total Geral: 7.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/202038/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços29/04/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/EXECUÇÃO DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA, QUANTITATIVA/QUALITATIVA, CUJO OBJETIVO É REALIZAR COLETA DE DADOS NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO ACERCA DOS SEGUINTES PONTOS: SAÚDE, AGRICULTURA, EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E OUTROS SERVIÇOS APORTADOS PELA ADMINISTRAÇÃO, A QUAL SERÁ UTILIZADA P/CONSTATAR QUAIS SETORES PRECISAM SER MELHORADOS, QUAIS ATIVIDADES PRECISAM SER PRIORIZADAS, BEM COMO DEMANDAS DAS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS E ECONÔMICAS A SEREM ESTIMULADAS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   29   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  38/2020 - DL 38/202038/202029/04/2020Folha:  2/2

Quilombo,   29   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal